RD CONGO

Emetteur: Adressé a:

Facture

Réf. : FA2203-105839

Date facturation : 15/03/22
Date échéance : 16/03/22
Code client : CU2110-10193

DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa

243 Kinshasa +243 Kinshasa

Tél.: 4243971014205
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

CORTEX (NGIRI-NGIRI)
AV : BONDO N°214 Q/SAIO, C/ NGIRI-NGIRI

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

P009 - OK Condoms Classiques(3s)
CLASSIQUE ! Protection efficace et fiable.

Les OK Condoms classiques procurent tout simplement une protection
efficace a vos moments de plaisir.

P010 - OK Condoms chocolate

BEBE CHOCO ! A saveur et arome de chocolat.

Pour les amoureux de chocolat les OK Condoms au chocolat vous offrent
votre saveur préférée.

P011 - OK Condoms Mentholé
OK CONDOMS
CLIMATIZER ! A saveur et arome mentholés.

Pour une sensation de fraicheur, utilisez OK Condoms mentholés.

P012 - OK Condoms Fraise
OK CONDOMS
MWANA POTO ! A saveur et arome de la fraise.

Les OK Condoms a la fraise rajoutent un gout sucré; et fruité; a vos moments
intimes.

P013 - OK Condoms Retard
OK CONDOMS
WUMELA ! Le plaisir prolongé.

Pour un plaisir prolongé et pour plus d'endurance, utilisez OK Condoms
Retard.

0%

0,08

216

17,28

Conditions de réglement: Réglement a la livraison

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

51,84
51,84
51,84

0,00

Reglement

Montant

Type

15/03/22

51,84

Espéce

11
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